ATA DE ANÁLISE CURRICULAR

Aos nove dias do mês de outubro do ano de 2020, às 16:00 horas, a Comissão de Seleção, presidida por José Aparecido

Moreira, reuniu-se na sala Google Meet para realizar a curricular referente à área Biologia Celular e Molecular, objeto

do Edital no 022/2020-PROGESP.  Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu

as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

GIDEÃO W. W. F. DA COSTA 850 10,00

DAIANE CRISTINA F. GOLBERT 617 7,26

ANA LIZA PAZ SOUZA BATISTA  503 5,92

LUCIANA RAMOS TEIXEIRA 490 5,76

MAURICIO AZEVEDO BATISTA 459 5,40

KAMILA GAUDENCIO DA SILVA SALES 417 4,91

FÁBIO RODRIGO A. PEREIRA 414 4,87

VANESSA PAES CRUZ 389 4,58

EVELINE CARLA R. TAVANO 354 4,16

YURI LIMA MELO 345 4,06

FRANCISCO S. BARRETO 326 3,84

DELANNE CRISTINA SOUZA DE SENA FONTINELE  311 3,66

LIVIA DIAS CAVALCANTE DESOUZA 298 3,51

MARISLANE CARVALHO PAZ DE SOUZA 292 3,44

JULIANA PAULA FELIPE DE OLIVEIRA 291,5 3,43

JOANNA G V GALVÃO 291 3,42

ANA ISABELA LOPES SALES MOIOLI  280 3,29

MARIA LUANA CRISTINY RODRIGUES SILVA 270 3,18

JOSENILDA A DANTAS DE MEDEIROS 268 3,15

EMMANUELLA DE OLIVEIRA M ARAÚJO 266 3,13

TENESSEE ANDRADE NUNES 259 3,05

MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS MOURA 258 3,04

ARIANE FERREIRA LACERDA  256 3,01

TACIANA MIRELY MACIEL HIGINO 246 2,89

DANIELLE DE MORAES LÚCIO 232 2,73

LEONARDO ROGÉRIO VIEIRA 231 2,72

DIEGO GOMES TEIXEIRA 230 2,71

THAIS MANGEON HONORATO LISBOA 222 2,61

HEIDE V S SANTOS 221 2,60

KLEVERSON WESSEL DEOLIVEIRA 214 2,52

ELTON JOSÉ FERREIRA CHAVES 213 2,51

KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 206 2,42

KARINE DA SILVA CARVALHO 204 2,40

PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA 195 2,29

EVELINE NOGUEIRA LIMA 193 2,27

ERIKA K GOMES TRINDADE 189 2,22

RUAN MALONI TEIXEIRA 188 2,21

MARCOS MATEUS BARROS BARBOSA 183 2,15

NÚBIA MICHELLE VIEIRA DA SILVA 179 2,11

JONATHAS D L SANTOS 176 2,07

ANDERSON FELIPE JÁCOME DE FRANÇA  175 2,06

MARCUS VINÍCIUS DIAS FALCÃO 172 2,02

JOSELENA M FERREIRA 171 2,01

ABINADABE JACKSON DE MELO  168 1,98

RONALDO SILVA GOMES 168 1,98

PAULO COSTA ARAUJO 165 1,94

WELLINGTON LEAL DOS SANTOS 165 1,94

THIAGO FERREIRA DE ARAUJO 164 1,93

LUIZ RAIMUNDO CAMPOS DASILVA E CUNHA JUNIOR 162 1,91

TOSHIK IARLEY DA SILVA 161 1,89

ISABELLY C DA S MARQUES 157 1,85

LILIAN MARTINS CASTELLAOSANTANA 157 1,85

MARINA MATIAS URSULINO 156 1,84

RICARDO VICTOR MACHADO DE ALMEIDA 156 1,84

LUCIANO DE FREITAS BARROS NETO 155 1,82

JÉSSYCA K PINHEIRO 154 1,81

GENILSON LIMA DINIZ 152 1,79

LUIZ EDUARDO SANTOS LAZZARINI 152 1,79

ANA RAQUEL CARNEIRO RIBEIRO  150 1,76

MICHELLE DE MEDEIROS AIRES 150 1,76

MARCELINO GEVILBERGUE VIANA 147 1,73

JOSIEL BORGES FERREIRA 145 1,71

ELVIRA BEZERRA PESSOA 142 1,67

ROBERT GUARACY APARECIDO CARDOSO ARAUJO 138 1,62

JOÃO G DE MEDEIROS FARIAS 137 1,61

NATHÁLIA MAIRA CABRAL DE MEDEIROS 135 1,59

ANÂNKIA DE OLIVEIRA RICARTE MARINHO  128 1,51

FRANCISCO JORGE C DE S JÚNIOR 125 1,47

MIRIAN DA SILVA TAVARES 123 1,45

ALDO RODRIGUES DA SILVA  119 1,40

ANDREA VIANA DA CRUZ  118 1,39

MICHELINE THAIS DOS SANTOS 118 1,39

ROBSON MATEUS FREITAS SILVEIRA 117 1,38

POLYANA ATALIBA VASCONCELOS MEDEIROS DE SOUSA 116 1,36

MARIA JOSÉ DE HOLANDA LEITE 115 1,35

ANDREA LIMA DE OLIVEIRA  114 1,34

CAROLINE MACEDO GONÇALVES  113 1,33

DIEGO MACHADO PEREIRA DA COSTA 113 1,33

THAMAR HOLANDA DA SILVA 113 1,33

TAVANI ROCHA CAMARGO 112 1,32

CYNTHIA HAYNARA FERREIRA DA SILVA  110 1,29

JULIO CEZAR CALDERON DEALMEIDA 109 1,28

ERIC AIAN PEREIRA DA SILVA 108 1,27

JOÃO GABRIEL DE MEDEIROS FARIAS 102 1,20

CASSIO MARINHO CAMPELO  100 1,18

MAYARA CECILE NASCIMENTOOLIVEIRA 99 1,16

RACHEL MENEZES CASTELO 99 1,16

RAUNY OLIVEIRA DE SOUZA 97 1,14

MARIANA MITSUE TESCHIMA 95 1,12

JULYANNA ANDRADE PENY 90 1,06

ALZIRA REGINA SILVA DE DEUS  87 1,02

ALESSANDRA PINTO DE OLIVEIRA  85 1,00

VICTOR LUIZ NASCIMENTO DE ARAUJO 83 0,98

ALENA SOUSA DE MELO  82 0,96

 AURIELLE SILVA MEDEIROS  80 0,94

CLEUTON LIMA MIRANDA   78 0,92

CRISTINA LIMA DE MACEDO  76 0,89

JULIANA MARQUES FREIRE 76 0,89

MARYELLE CAMPOS SILVA 76 0,89

ANA KARINA DE LIMA NASCIMENTO  75 0,88

DENISE M C DE SOUSA COSTA 75 0,88

ALINE ROCHA DE PAIVA COSTA   70 0,82

RODRIGO TENÓRIO GOMES PEREIRA 70 0,82

WILKA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 68 0,80

ALINE NONATO DE SOUSA  66 0,78

SIDNEY MARIANO DOS SANTOS 65 0,76

MILENA FÉLIX NAKAMURA DE ARAÚJO 63 0,74

ORNELA SILVA GOMES 62 0,73

ROGERIO DAMIAO DE SOUZA JUNIOR 61 0,72

GERLANE LUZIANA DE MARIA 59 0,69

BRUNA YASNAIA DE SOUZA OLIVEIRA  55 0,65

 CARLIKELLY GLEICY DA SILVA  52 0,61

ANA CATHARINA DOS SANTOS BATISTA  50 0,59

CRISLAINE COSTA CALAZANS   50 0,59

LUIZA TEIXEIRA DE ALMEIDA 49 0,58

ISIS D DOS S ROCHA 41 0,48

CAMILA PIMENTEL SOBRINHO  40 0,47

ANA KATARINA NASCIMENTO DE AZEVEDO  38 0,45

BYANCA DOS SANTOS MARTINS  34 0,40

CLARICE SALES MORAES DE SOUZA PEDROSA  30 0,35

CYNTHIA FIRMINO AIRES  30 0,35

MARIA ANDREIA DE ANDRADE 30 0,35

FRANCISCO LUCAS F SANTOS 8 0,09

ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA (C.V. SEM COMPROVANTES)  0 0,00

ANDREA LIMA DE AS  (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

ANY CAROLINY PINTO RODRIGUES (SEM C.V.)  Eliminado Eliminado

DANDARA RÊGO MUNIZ DA SILVA (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

DIEGO DE MEDEIROS COSTA (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

FABIANA OLIVEIRA DE ARAÚJO SILVA (SEM C.V.) Eliminado Eliminado

FERNANDA NICOLINI (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

GIORDANNI CABRAL DANTAS (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

KARINE ASSIS COSTA (COMPROVANTES SEM C.V. Eliminado Eliminado

LARYSSA COSTA LOPES (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

MELINE GOMES GONÇALVES (C.V. SEM COMPROVANTES) 0 0,00

POLIANA MARIA TRINDADE ALVES MORAIS 0 0,00

RAYSSA RIBEIRO DA COSTA 0 0,00

RENATA DOS SANTOS ALMEIDA 0 0,00

 Assim, os candidatos Gideão W. W. F. da Costa,  Daiane Cristina F. Golbert, Ana Liza Paz Souza batista, Luciana Ramos

Teixeira, Mauricio Azevedo Batista, Kamila Gaudencio da Silva Sales,  Fabio Rodrigo A. Pereira,  Vanessa Paes Cruz,

Eveline Carla R. Tavano, Yuri Lima Melo, Francisco S. Barreto e Delanne Cristina Souza de Sena Fontinele foram

aprovado(s) com as notas 10,00, 7,26, 5,92, 5,76, 5,40, 4,91, 4,87, 4,58, 4,16, 4,06, 3,84 e 3,66, respectivamente (ATENÇÃO:

somente serão considerados aprovados a prova didática os 12 candidatos com melhores notas, conforme item 8.2.2.1 do

edital, ressalvados os empates na última colocação).   Sem nada mais a tratar, eu José Aparecido Moreira, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 09 de outubro de 2020.

_______________________

PRESIDENTE

____________________

EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR